SAAE - SANEAMENTO AMBIENTAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO (APÓS RECURSOS) DO
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 01/2019

O SAAE - Saneamento Ambiental de Águas de Lindóia/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público
o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Processo Seletivo nº 01/2019.

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

Águas de Lindóia, 2 de agosto de 2019.

JOÃO BATISTA ORRU

Presidente do
SAAE - Saneamento Ambiental de Águas de Lindóia